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Centro de Rastreamento de Cédulas e Eleitores [voltar para a eleição]

Consulta Informal Direção Administrativa - Campus Araranguá

enviar email para eleitores

carregar arquivo de eleitores

Eleitores aptos a votar nesta eleição: Somente eleitores que foram cadastrados especificamente para esta eleição.

Nome do eleitor :  buscar

Total de votos depositados: 52

Eleitores 1 - 73 (of 73)  

Nome Pseudônimo E-mail: Rastreador da Cédula
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Mauricio Levandoski Martins V1 mauricio.levandoski@gmail.com —
Lorena Silva da Rosa Rodrigues V10 lorenssr@hotmail.com —
Naiara Martins dos Santos V11 naiara.martins.santos@ufsc.br wdKUmklGw+Pwi986Dq8OYkAsppHOpx9/G4tuVijQCq8
Juliana Vamerlati Santos V12 juliana.vamerlati@ufsc.br a8s8W7t924O+CldQ7Hxg1LomUuXAE6A3kHT66Fk3Tz8
Samira Bellettini Borges V13 samira.b@ufsc.br 7BD17r28zQSxhTvtN3iyGQE6OLOntbDhBbh8VgZvq9s
Francilene Maria Ribeiro Alves Cechinel V14 francilene.alves@ufsc.br vghnYyIRdvSJAaAJZ4bCbijTrgMdFU6dOlQJ5MmMbJQ
Claudia Milanezi Vieira V15 claudia.milanezi@ufsc.br 2logkkl/Qu6SdibspyEeBCmhANCgfqe4EV5nRv3n8TU
Juliana Pires da Silva V16 juliana.pires@ufsc.br 7RGYZ9znww2ZOV81aGs9PBTIhfJawSBL2VkTyIRKEnw
Monica Selau Bauer V17 monica.bauer@ufsc.br bInklbLZuBZCGSxGER7ppnFsv8tyoGodtdBEvwcSFew
Katia Silene Gomes dos Santos V18 katia.gomes@ufsc.br SCdWlEZDH+sVAlV+HJGLzYhyJBnKokWhVXk56Pghak4
José Luna V19 jsluna@pm.me —
Juliana Debei Herling V2 midiaweb@gmail.com —
Clarice Elias Freitas V20 clarice.elias@ufsc.br REpso9mfQOlz/2JlJKgIwLUOeyCVAodIF3oiyVAjVD0
Suelen Santos da Silva V21 suelen.s@ufsc.br —
Marcia Elida Domingos Prudencio V22 marcia_elida@hotmail.com /u3CJ5zpSbjUovKYfS81tHdKBrlNZnnZHupA09rX9Wo
Lucas Thiago Borges V23 lucasth.borges@gmail.com —
Franciele de Souza Caetano Vieira V24 franciele.vieira@ufsc.br DTU95VEcFV6LQ/orSqfbh0V+EFJgSebZGqR860k6dEk
Ana Carolina Pescador V25 anacarolinapesca@gmail.com 5GquhN6vNOBCvrypAPnTirbqqk18wbw2jrJvqEh2zEg
CIBELI BORBA MACHADO V26 cibeli.machado@ufsc.br —
JONAS DE MEDEIROS GOULART V27 jonas.goulart@ufsc.br zpAOY+jZh51bC5QZvzidtbED97H2HYQ22XsRrZCj130
LILIAN PATRICIA CASAGRANDE V28 lilian.casagrande@ufsc.br —
ELOIZA MARIA ROSSO V29 eloiza.rosso@ufsc.br eQrSpLZXHXZX/Xy3J7/AO7q5sSjGCam4XvnKk8I7iWU
Adriana Goulart V3 adriana.goulart@ufsc.br U5ZuoBGv5xN6aVs8w7ShrvW1Q4Aoxj9sa1seiIXZgqE
Nailor Novaes Boianovsky V30 nailor.novaes@ufsc.br pX4kVjteprcR0jB62mjvdJrD46tfyJf3KFahgoOGIkA
Amanda Leite Bastos Pereira V31 amanda.lbp@ufsc.br 0UTw13enawxhbAT2BoilFQ+ps+FRoOdCJLeSbBj6V9E
LUANA DA SILVA CASAGRANDE V32 luana.casagrande@ufsc.br IoV0MmV1SRiPT6iZcCYAsRmaR379Bz7gjpL86uH3uGM
Larissa Grundler de Souza V33 larissa.gs@ufsc.br —
CAMILA GARBIN SANDI V34 camila.sandi@ufsc.br 9YOtooW1MlD51LqnGzeX0A7HoAzyH1h9HhWmbewa6gA
Tiago Bortolotto V35 tiago.bortolotto@ufsc.br m/953W+k4CLyTmCUqT59RQE1RET6vZR6n787/wbqIrg
Giane de Farias Pereira Santana V36 giane.santana@ufsc.br qrQ8D9eeWgcmngaWhZMfBUalsjBWmxqmfMNHn8sFyf0
Bruno Zomer Ruzza V37 bruno.ruzza@hotmail.com —
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Geovana Dagostim Savi V38 geovana.savi@ufsc.br n/1W+EAH9oBerYM3SIiIzzk4hKrKEbaJSJaVnht3xyE
CARLA RENATA HUTTL DE GODOI V39 carla.godoi@ufsc.br NEmMvAVvXkm1T8wr6WR76hoxPDaH+vuInUExyW6mgLA
Maximiliano Leonor Jose V4 maximiliano.leonor@ufsc.br 0Li5i9wKbYNZJY+6TTGsUxHS882cakp4shkczs3C9II
LEOMAR MARCELO MARSCHALK V40 leomar.marschalk@ufsc.br hbF/z+sr4eDYxuOC3yqKbjZRwxIJgnevqd4cNjVaw4A
LUANA VARGAS RAUPP DA SILVA V41 luana.vargas@ufsc.br ayOdTMwFhb0v/OFMTABCcE4pcAWIkz/UUEDwtmo/Uys
Jair Costa de Oliveira V42 jair.oliveira@ufsc.br —
JOÃO ANTÔNIO RIBEIRO DA LUZ V43 j.antonio@ufsc.br rS3Hra7u4xdQQGc+btAZeKvWTggTcr5EVBhNpen90So
Eduardo Antonio dos Reis V44 e.a.reis@ufsc.br wDmbywQqP+vOwiNJg4wi272bZBDmf8j2CbucxAOWvQ0
Juliana Scholtão Luna V45 luna.juliana@ufsc.br SRdf6BOzskLvxgqQYsTq+gc7P/LJaisgYkX4Kkfo44o
Karen Gomes Lucena V46 karen.lucena@ufsc.br 3Ut7qHF6iqfVZrp5fdg1wIYkT0tDu1k3xF9uQlJsTXg
LEANDRO PESSI ORIGE V47 leandro.pessi@ufsc.br xetZd8uuN+7kXArxnUufZQmI8ZEZtp2T4oipmpP/W60
Marcel Augustinho dos Santos V48 marcel.santos@ufsc.br vziRH6kDgo92fvhPzTpBuIXEfyjhmS4YTmjjc9X5f1I
JOSIEL PEREIRA V49 j.p.josiel@ufsc.br V+b+ATs1vTdV6ZDOlzVurrmnMlkOtfn5oTaFRUnS+I4
Thiago Naspolini V5 t.naspolini@ufsc.br —
MAÍSA SANTOS DE JESUS V50 maisa.sj@ufsc.br kZVaohoXv69h8SZvDELYzpqZhd2IH1XYwyOPd+5JyTU
Gabriel Faria Martins V51 g.f.martins@ufsc.br 0mR8a2ZPS4fdShqqkx9FhF5rqmlR70vHhsH6zjXqT+I
Maria Letícia Simon V52 marialeticiasimon@hotmail.com —
CARLOS ANTONIO MARQUES V53 carlos.antonio@ufsc.br EMIS4vFlBbQiKB+f9sAlaoVS3355AFcP7khfqKQzI50
Adilson Américo V54 adilson.americo@ufsc.br —
LEONARDO FELISBERTO OLIVIER V55 leonardo.olivier@ufsc.br Kshu1GCPYZkr5xisieF1HXxCT31oi1SSghyAJQvmHBY
DOUGLAS FONSECA DE MORAES V56 douglas.fm@ufsc.br mIqDwBzK0mIZpKU+fM1Zv4eBNN8YYcxYMAMb05BNN6Y
Eloir Estevao Calegari V57 eloir.calegari@ufsc.br YEvE5m1SsTzjRCVVFFdsf6B0rFPMfRVIhkNVpMXNj94
Bruna Daniel Rabelo V58 bruna.rabelo@ufsc.br h4YZMvIcEudDcRCeocpSuDzA9zmF6+OI0/uKEP9iEyw
Rafael Caetano do Amaral V59 dr.rafaelcamaral@hotmail.com —
Emanuel João Behrens V6 emanuelbehrens@gmail.com —
Suelen Dias Fagundes Brandolt V60 suelen.brandolt@ufsc.br —
Robert Andres Corrêa Luge V61 ftandresluge@gmail.com —
Debora Maria Russiano Pereira V62 debora.russiano@ufsc.br g9bplb2t9RwoVl0Pr45U/kywBL6/B+OBgcBpW0vkeoU
VITÓRIA DE LARA MIRANDA V63 vitoria.lara@ufsc.br VDn+DWKRB2OAw3oSDvXsyJ8YLOZSj/q32phd3kmlQX8
Antonio Carlos Picalho V64 picalho.a.c@ufsc.br YED981BHK1JWqO1TJzGpcKEsnYgUyXmK2erwVSA5W6A
Camila Farias Weschenfelder V65 camila.weschenfelder@ufsc.br —
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Franciely Vanessa Costa V66 franciely.costa@ufsc.br FXiQtJeWib1SwTMVasE5uFQtKJspGiKfPn1Lw3oGvuk
Roniéry Rógeris Oliveira dos Santos V67 ronieryrogeris@gmail.com —
ROSSANA LOPES PEREIRA DE SOUZA V68 rossana.lopes@ufsc.br Nxtk67MCdQNnCCakb6wHnQixgpRzB/u8jNd3mxS8DkE
Valdirene Motta Hahn Goncalves V69 valdirene.hahn@ufsc.br 6fOdjhMXl0ulM/5BFYtQOidDRnoCN8ROk5iV5gay2iI
PAULO FRANCO GOULART JUNIOR V7 p.goulart@ufsc.br T5Y0qz/wcw984jtkEJiSoyoQtMjkbOYIzWRvJf7dLTo
JOSÉ EDUARDO MOREIRA COLOMBO V70 jose.colombo@ufsc.br UF0k4c6nv8S6MT/qY3nnCzjyf/Vf5C35RP+2klQBcC0
GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA V71 guilherme.s.oliveira@ufsc.br vukGydTEbBgeyHS9I60mNnTh2RKY0OiBHOw1f3cydUA
Mônica Martins Medeiros V72 monica.m.medeiros@ufsc.br 9ny6iLujR2qzyPNmaAtXbbGUGB3mFvOOpL8MJGjLZ3w
Juliana Motta Sebben V73 julianamottasebben@gmail.com —
JESSICA SARAIVA DA SILVA V8 jessica.saraiva@ufsc.br oNt7U3Y7jMChv7FBYRsk6/7hjOCrE4uGZPFcLiN5lG0
VITOR GERMANO BORTOLINI GIONGO V9 vitor.giongo@ufsc.br g8ungJ+GrV3cKw3pJNEx6WgF3tVf/+OMvr2BAEF0Suw
Eleitores 1 - 73 (of 73)  

Arquivos de eleitores carregados anteriormente:

4408 bytes, em Nov. 25, 2024, 5:41 p.m.: processamento completo: 73 eleitor (es) carregados
Conectado como Fernando Lauro Pereira
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